

KABUPATEN SEMARANG	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.03.1.01.03.01.0 3.15.06.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG				
ORGANISASI	: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM				
Program	: 1.01.03.1.01.03.01.15. - Program Pembangunan Jalan dan jembatan				
Kegiatan	: 1.01.03.1.01.03.01.15.06. - Peningkatan Jalan Kabupaten				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Semarang				
Sumber Dana	: DAU, DBH Provinsi (Umum), DAK,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terwujudnya kondisi Jalan Kabupaten dalam kondisi baik 85% pada tahun 2021			82 %	
Masukan	Jumlah Dana			Rp. 39.793.804.000,00	
Keluaran	Terlaksananya peningkatan jalan Kabupaten			18 RUAS JALAN (16 ruas (APBD KAB); 0 ruas (BANKEU); 2 ruas (APBN)	
Hasil	Berfungsinya jalan dan jembatan sebagai prasarana transportasi			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Jalan Kabupaten					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	Belanja Langsung				39.793.804.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				9.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				9.000.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Honorarium Petugas Pelaporan E-Monitoring (DAK) : 3 org x 12 bulan	36.00	org/bln	250.000,00	9.000.000,00 9.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				44.550.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				500.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas - BBM : 10 liter x 5 kali	50.00	liter	10.000,00	500.000,00 500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				44.050.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah - Belanja perjalanan dinas luar daerah		-		44.050.000,00 44.050.000,00
	- Luar Jawa		-		21.496.800,00
	- Biaya Transportasi = Biaya Tiket Pesawat (PP) : 3 org x 1 kali	3.00	org/kl	3.341.600,00	10.024.800,00
	- Fasilitas Hotel / penginapan : 3 hari x 1 kali	3.00	hari	924.000,00	2.772.000,00
	- Uang taksi : 3 hari x 1 kali	3.00	hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Uang harian		-		7.350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 3 hari x 1 kali	3.00	org/kl	850.000,00	2.550.000,00
	- Gol III : 2 org x 3 hari x 1 kali	6.00	org/kl	800.000,00	4.800.000,00
	- DKI Jakarta, Banten, Jawa Barat, Jawa Timur		-		21.553.200,00
	- Biaya Transportasi = Biaya Tiket Pesawat (PP) : 3 org x 1 kali	3.00	org/kl	3.553.400,00	10.660.200,00
	- Fasilitas Hotel / penginapan : 3 hari x 1 kali	3.00	hari	940.000,00	2.820.000,00
	- Uang taksi : 3 hari x 1 kali	3.00	hari	256.000,00	768.000,00
	- Uang harian		-		7.305.000,00
	- Gol IV : 1 org x 3 hari x 1 kali	3.00	org/kl	835.000,00	2.505.000,00
	- Gol III : 2 org x 3 hari x 1 kali	6.00	org/kl	800.000,00	4.800.000,00
	- Kota Semarang		-		1.000.000,00
	- Perjalanan dinas ke Kota Smg (PP) kurang dari 8 (delapan) Jam = Gol III : 2 org x 5 kali	10.00	org/kl	100.000,00	1.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				39.740.254.000,00
5.2.3.21.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan				39.740.254.000,00
5.2.3.21.01.	Belanja modal Pengadaan konstruksi jalan 1. PENINGKATAN JALAN KEMITIR - DUREN		-		39.740.254.000,00 1.299.725.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	1.242.500.000,00	1.242.500.000,00
	B. Biaya jasa Konsultasi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		7.225.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		5.750.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.200.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - Pj. Pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M - Ketua : 1 org x 1 pkt		-		2.900.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	3.00	org/pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - PjPHP SUPERVISI : 1 org x 1 pkt		-		650.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M - Ketua : 1 org x 1 pkt		-		1.050.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Belanja alat tulis kantor	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	- Ballpoint		-		277.400,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Stopmap Kertas	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	- Meterai @ 3000		-		48.000,00
	- Meterai @ 6000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	582.00	lbr	300,00	174.600,00
	- Gol IV = 1 org x 2 kl		-		600.000,00
	- Gol III = 3 org x 2 kl	2.00	org/kl	70.000,00	140.000,00
	- Gol II = 1 org x 2 kl	6.00	org/kl	60.000,00	360.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr X 2 kl	20.00	liter	10.000,00	200.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	2. PENINGKATAN JALAN LOSARI - KESENEENG		-		999.525.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	953.000.000,00	953.000.000,00
	B. Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		6.525.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.950.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.700.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - Pj. Pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M - Ketua : 1 org x 1 pkt		-		2.400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - PjPHP SUPERVISI : 1 org x 1 pkt		-		600.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
		1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		900.000,00
	<i>Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M</i>				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</i>	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	<i>Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M</i>				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	<i>Belanja alat tulis kantor</i>		-		372.600,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	<i>Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya</i>		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	<i>Belanja Cetak dan Penggandaan</i>	598.00	lbr	300,00	179.400,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>				
	- Foto copy uk folio				
	<i>Belanja Perjalanan Dinas</i>		-		600.000,00
	<i>Belanja perjalanan dinas dalam daerah</i>				
	- Gol IV : 1 org x 2 kl	2.00	org/kl	70.000,00	140.000,00
	- Gol III : 3 org x 2 kl	6.00	org/kl	60.000,00	360.000,00
	- Gol II : 1 org x 2 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas</i>	20.00	liter	10.000,00	200.000,00
	- BBM : 10 ltr x 2 kl				
	<i>Belanja makanan dan minuman rapat</i>		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	3. PENINGKATAN JALAN BAPI - SUKOHARJO		-		1.999.525.000,00
	<i>A. Biaya Konstruksi</i>	1.00	Paket	1.917.000.000,00	1.917.000.000,00
	<i>B. Biaya jasa Konsultasi Pengawasan (Supervisi)</i>	1.00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	<i>C. Biaya Administrasi Proyek</i>		-		7.525.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)</i>		-		5.900.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		3.300.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt</i>				
	- Pj. Pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	<i>Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi</i>		-		2.900.000,00
	<i>Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M</i>				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	550.000,00	1.650.000,00
	<i>Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan</i>		-		700.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt</i>				
	- PjPHP SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	<i>Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M</i>				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	<i>Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		1.050.000,00
	<i>Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M</i>				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</i>	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	<i>Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M</i>				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	<i>Belanja alat tulis kantor</i>		-		426.200,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Isi Staples Besar	2.00	pcs	5.250,00	10.500,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	4.00	buah	1.950,00	7.800,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	4.00	buah	1.650,00	6.600,00
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	<i>Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya</i>		-		48.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	586.00	lbr	300,00	175.800,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		600.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 2 kl	2.00	org/kl	70.000,00	140.000,00
	- Gol III = 3 org x 2 kl	6.00	org/kl	60.000,00	360.000,00
	- Gol II = 1 org x 2 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	20.00	liter	10.000,00	200.000,00
	- BBM : 10 ltr x 2 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	4. PENINGKATAN JALAN GENTAN - TIMPIK		-		1.999.425.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	1.917.000.000,00	1.917.000.000,00
	B. Biaya jasa Konsultasi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		7.425.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		5.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.300.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultasi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt				
	- Pj. Pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja		-		2.900.000,00
	Pengadaan Barang Konstruksi				
	Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		700.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Konsultasi				
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt				
	- PjPHP SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Konstruksi				
	Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.050.000,00
	Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		289.800,00
	- Binder Clips No. 200	2.00	pak	16.700,00	33.400,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Ordner Folio / Karton	2.00	buah	22.050,00	44.100,00
	- Paper Clip No. 5	1.00	pak	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja perangko, meterai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		600.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 2 kl	2.00	org/kl	70.000,00	140.000,00
	- Gol III = 3 org x 2 kl	6.00	org/kl	60.000,00	360.000,00
	- Gol II = 1 org x 2 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	24.00	liter	10.000,00	240.000,00
	- BBM : 12 ltr x 2 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	5. PENINGKATAN JALAN JETIS - PAPRINGAN		-		1.699.600.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	1.627.200.000,00	1.627.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	B. Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	65.000.000,00	65.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		7.400.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		5.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.300.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Pj. Pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M		-		2.900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		700.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt				
	- PjPHP SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.050.000,00
	Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		400.000,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Tinta Printer Color Ink Cartridge	1.00	unit	262.500,00	262.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	540.00	lbr	300,00	162.000,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		600.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 2 kl	2.00	org/kl	70.000,00	140.000,00
	- Gol III = 3 org x 2 kl	6.00	org/kl	60.000,00	360.000,00
	- Gol II = 1 org x 2 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	24.00	liter	10.000,00	240.000,00
	- BBM : 12 ltr x 2 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		50.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	6. PENINGKATAN JALAN BANYUBIRU - CANDRAN (DAK)		-		13.060.650.000,00
	A. Biaya Konstruksi (DAK)	1.00	Paket	12.825.000.000,00	12.825.000.000,00
	B. Biaya jasa Konsultansi Pengawasan / Supervisi (DAK)	1.00	Paket	225.000.000,00	225.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		10.650.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		10.650.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (DAK)		-		7.750.000,00
	Honorarium Panitia / Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		1.650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		6.100.000,00
	Pagu Anggaran >10 M - 50 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	950.000,00	950.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	900.000,00	900.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 pkt	5.00	org/pkt	850.000,00	4.250.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan</i>		-		700.000,00
	<i>Honorarium Panitia / Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt</i>				
	<i>- Ketua : 1 org x 1 pkt</i>				
	<i>Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran >10 M - 50 M</i>				
	<i>- Ketua : 1 org x 1 pkt</i>				
	<i>Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		1.050.000,00
	<i>Pagu Anggaran >10 M - 50 M</i>				
	<i>- Ketua : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>- Sekretaris : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	<i>- Anggota : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</i>	1.00	org/pkt	1.150.000,00	1.150.000,00
	<i>Pagu Anggaran >10 M - 50 M</i>				
	<i>- Ppkom : 1 org x 1 pkt</i>				
	7. PENINGKATAN JALAN KLERO - SEMAGU (DAK)		-		5.681.804.000,00
	A. Biaya Konstruksi (DAK)	1.00	Paket	5.574.704.000,00	5.574.704.000,00
	B. Biaya jasa Konsultansi Pengawasan / Supervisi (DAK)	1.00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		7.100.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)</i>		-		7.100.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (DAK)</i>		-		4.300.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt</i>				
	<i>- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt</i>				
	<i>Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi</i>		-		3.900.000,00
	<i>Pagu Anggaran >5 M - 10 M</i>				
	<i>- Ketua : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	<i>- Sekretaris : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	<i>- Anggota : 3 org x 1 pkt</i>	3.00	org/pkt	750.000,00	2.250.000,00
	<i>Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan</i>		-		700.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt</i>				
	<i>- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt</i>				
	<i>Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Pagu Anggaran >5 M - 10 M</i>				
	<i>- Ketua : 1 org x 1 pkt</i>				
	<i>Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		1.050.000,00
	<i>Pagu Anggaran >5 M - 10 M</i>				
	<i>- Ketua : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>- Sekretaris : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	<i>- Anggota : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</i>	1.00	org/pkt	1.050.000,00	1.050.000,00
	<i>Pagu Anggaran >5 M - 10 M</i>				
	<i>- Ppkom : 1 org x 1 pkt</i>				
	8. PENINGKATAN JALAN MEDAYU-KEDUNGRINGIN		-		1.000.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	927.500.000,00	927.500.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		65.000.000,00
	<i>- Biaya Jasa perencanaan Teknis (DED)</i>	1.00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
	<i>- Biaya jasa Konsultansi pengawasan (Supervisi)</i>	1.00	pkt	40.000.000,00	40.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		7.500.000,00
	<i>Honor Panitia Pengadaan barang dan jasa (Pemeriksaan dan pengadaan)</i>		-		5.900.000,00
	<i>Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		3.100.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultasi</i>	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Pagu Anggaran 25 jt-50 jt (DED) 1 org X 1 pkt</i>				
	<i>Pagu Anggaran 50 jt-100jt (Supervisi) 1org x 1 kl</i>	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaa</i>		-		2.400.000,00
	<i>Barang Konstruksi Pagu Anggara > 500 jt-1M</i>				
	<i>Ketua : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	pkt	550.000,00	550.000,00
	<i>Sekretaris : 1 org x 1 pkt</i>	1.00	pkt	500.000,00	500.000,00
	<i>Anggota : 3 org x 1 kl</i>	3.00	pkt	450.000,00	1.350.000,00
	<i>Honor Panitia pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		2.050.000,00
	<i>Honorarium PPHP Konsultansi Pagu</i>	2.00	pkt	250.000,00	500.000,00
	<i>Anggaran 25 jt-50 jt (DED)</i>				
	<i>2 org x 1 pkt</i>				
	<i>Pagu Anggaran 50 jt - 100 jt (Supervisi) 1 org x 1 pkt</i>	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium PPHP Konstruksi Pagu Anggaran >500 jt - 1 M (1 org x 1 pkt	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Tim teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran > 500jt-1 M		-		900.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		750.000,00
	PPKOM Pagu Anggaran>500 jt -1 M 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		494.400,00
	Kertas HVS 70 gr	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Odner Folio/Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Tinta Printer Color Ink Catridge	1.00	Unit	262.500,00	262.500,00
	Belanja Perangko,Materai dan Benda Pos Lainnya		-		48.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan		-		162.600,00
	Belanja Penggandaan (Foto Copy Folio)	542.00	lbr	300,00	162.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		600.000,00
	Gol IV : 1 or x 2 kl	2.00	org/kali	70.000,00	140.000,00
	Gol III (3 org x 2 kl	6.00	org/kl	60.000,00	360.000,00
	Gol II : 1 org x 2 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas		-		120.000,00
	BBM 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan Mnuman Rapat		-		175.000,00
	Makan Kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan Besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	9. PENINGKATAN JALAN SURUH - SEMAGU		-		1.500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	1.399.000.000,00	1.399.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultasi		-		95.000.000,00
	Biaya Jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	35.000.000,00	35.000.000,00
	Biaya Jasa Konsultasi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	60.000.000,00	60.000.000,00
	Biaya Administrasi proyek		-		6.000.000,00
	Honor Panitia Pengadaan barang dan Jasa (PKPBK) pagu Anggaran > 1 M -2,5 M		-		2.900.000,00
	Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	600.000,00	600.000,00
	Anggota = 3 org x 1 pkt	3.00	pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Honor PPHP Pagu Anggara > 1M - 2,5 M (Ketua : 1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Honor Tim teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >1 M - 2,5 M		-		1.050.000,00
	Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honor PPKOM agu Anggaran >1 M - 2,5 M (1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	850.000,00	850.000,00
	Belanja ATK		-		181.300,00
	Binder Klipe No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	Cipe No.5	1.00	pak	5.250,00	5.250,00
	Corection pen ke 01	1.00	bh	6.300,00	6.300,00
	Isi Staples Kecil	3.00	pcs	2.100,00	6.300,00
	Kerta HVS 70 gram	2.00	Rim	59.950,00	119.900,00
	Lem Stik/Glue Stik	1.00	bh	21.000,00	21.000,00
	Stop Map	3.00	bh	1.950,00	5.850,00
	Belanja Perangko,Materai dan Benda Pos Lainnya		-		48.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan Uk Folio	319.00	lbr	300,00	95.700,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		300.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II m= 1 org x 1kl	1.00	org/kl	50.000,00	50.000,00
	Belanja mkanan dan Minuman Rapat		-		175.000,00
	Makanan Kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makanan Besar = 5 org x 1 kl	5.00	org/kl	25.000,00	125.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	10. PENINGKATAN JALAN PAPRINGAN-PAGER		-		1.500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	1.433.000.000,00	1.433.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	60.000.000,00	60.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		7.000.000,00
	Honor Panitia Pengadaan barang dan jasa (Pemeriksaan dan Pengadaan)		-		5.900.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 5 jt - 100jt (Supervisi)	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Honor PPKPBK Pagu >1M-2,5 M		-		2.900.000,00
	Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	600.000,00	600.000,00
	Anggota = 3 org x 1 pkt	3.00	pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Honor PPHP Konsultansi Pagu Anggaran 50jt-100jt (1orgx1pkt)	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	SUPERVISI				
	Honor PPHP Konstruksi Pagu Anggaran >1M-2,5 M (Ketua 1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Honor Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa pagu anggaran >1M-2,5M		-		1.050.000,00
	Ketua = 1 orgx 1 pkt	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honor PPKOM Pagu Anggaran >1M-2,5M (1 orgx1 pkt)	1.00	pkt	850.000,00	850.000,00
	Belanja ATK		-		297.400,00
	Ballpoint	2.00	bh	3.150,00	6.300,00
	Binder Klippe No 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	Clippe No 04	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	Clippe No 5	1.00	pak	5.250,00	5.250,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Paper Klippe No 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	Snelhecter Plastik	1.00	Pak	30.000,00	30.000,00
	Tinta printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja Materai		-		48.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan Uk Folio	532.00	lbr	300,00	159.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		300.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	50.000,00	50.000,00
	Belanja BBM		-		120.000,00
	BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		-		175.000,00
	Makanan Kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan Besar = 5 org x 1 kl	5.00	Dos	25.000,00	125.000,00
	11. PENINGKATAN JALAN BUTUH-GETASAN		-		1.500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	1.397.000.000,00	1.397.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		95.000.000,00
	Jasa Perencanaan (DED)	1.00	pkt	35.000.000,00	35.000.000,00
	Jasa Perencanaan Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	60.000.000,00	60.000.000,00
	Biaya Administrasi		-		8.000.000,00
	Honor Panitia pengadaan barang dan jasa Pemeriksaan dan Pengadaan)		-		6.600.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu 50 jt - 100 jt (DED)	1.00	okt	400.000,00	400.000,00
	SUPERVISI	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Honor KKPBK Pagu Anggaran >1M-2,5 M		-		2.900.000,00
	Ketua = 1org x 1 pkt	1.00	org/kl	650.000,00	650.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	600.000,00	600.000,00
	Amggota=3 org x 1pkt	3.00	pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Honor PPHP Pagu Anggaran 50jt-100jt (DED) 1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Supervisi = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honor PPHP Konstruksi pagu anggaran >1M-2,5M (1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Honor Tim Teknis Pengadaan barang dan jasa pagu anggaran >1M-2,5M		-		1.050.000,00
	Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1pkt	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Anggota = 1orgx1pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honor PPKOM Pagu Anggaran >1M-2,5 M	1.00	pkt	850.000,00	850.000,00
	Belanja ATK		-		595.600,00
	Kertas HVS 70 gram	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Lem Stik	1.00	bh	21.000,00	21.000,00
	Paper Klipe No.3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	Stop Map Folio kertas	2.00	lusin	25.200,00	50.400,00
	Tinta Printer Black Ink Catridge	1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	Botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja Materai		-		48.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan uk Folio	538.00	lbr	300,00	161.400,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		300.000,00
	Gol IV = 1orgx1pkt	1.00	org/pkt	70.000,00	70.000,00
	Gol II = 1 orgx 1kl	1.00	org/kl	50.000,00	50.000,00
	Gol III = 3 orgx 1 pkt	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		-		175.000,00
	Makanan Kecil = 5 org x i kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makanan besar = 5 orgx1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	Belanja BBM = 12 liter x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	12. PENINGKATAN JALAN KLEPU-KEMASAN		-		1.500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	1.397.500.000,00	1.397.500.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi DED	1.00	pkt	35.000.000,00	35.000.000,00
	Biaya Jasa Konsultansi Pengawasan (SUPERVISI)	1.00	pkt	60.000.000,00	60.000.000,00
	Biaya Administrasi Proyek		-		7.500.000,00
	Honor Panitia pengadaan barang dan jasa (Pemeriksaan dan Pengadaan)		-		6.600.000,00
	Honor PPKOM Pagu Anggaran >1M-2,5 M (1org x 1 Pkt)	1.00	pkt	850.000,00	850.000,00
	Honor Pejabat Pebgadaan Konstruksi pagu anggaran 50 jt - 100 jt (DED)	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	SUPERVISI = 1org x 1 pkt	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Honor PKKPB Konstruksi pagu anggaran >1M-2,5 M		-		2.900.000,00
	Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Sekretaris = 1org x 1pkt	1.00	pkt	600.000,00	600.000,00
	Anggota = 3 org x 1 kl	3.00	pkt	550.000,00	1.650.000,00
	Honor PPHP Konsultansi pagu Anggaran50jt-100jt		-		600.000,00
	DED = 1 orgx 1kl	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Supervisi = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honor PPHP KONstruksi pagu anggaran >1 M-2,5M (Ketua = 1orgx 1pkt)	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan barang dan jasa pagu anggaran >1M-2,5M		-		1.050.000,00
	Ketua = 1 org x 1pkt	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Sekretaris =1 org x 1 pkt	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Belanja ATK		-		227.300,00
	Balpoint	1.00	bh	3.150,00	3.150,00
	Clipe No 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	Isi Staples	2.00	pak	2.100,00	4.200,00
	Kertas HVS Folio 70 gram	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	paper klipe	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	Penghapus pensil	1.00	bh	3.150,00	3.150,00
	Pensil 2 b	2.00	bh	3.150,00	6.300,00
	Stopmap kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja Materai		-		48.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan folio	499.00	lbr	300,00	149.700,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		300.000,00
	Gol IV = 1org x 1kl	1.00	pkt	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 orgx 1kl	3.00	pkt	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 1 org x 1kl	1.00	pkp	50.000,00	50.000,00
	Belanja Makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	makanan Kecil = 5 org x 1kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makanan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	13. PENINGKATAN JALAN PASEKAN-BANYUKUNING		-		1.000.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	A. Biaya Kontruksi	1.00	pkt	929.500.000,00	929.500.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		65.000.000,00
	- Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Biaya jasa konsultan pengawasan (supervisi)	1.00	pkt	40.000.000,00	40.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pngadaan)		-		4.400.000,00
	Honorarium Panitia Pokja Pengadaan Barang Konstruksi		-		2.400.000,00
	- Ketua	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		350.000,00
	- Ketua	1.00	orng/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		900.000,00
	- Ketua	1.00	org / pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org / pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja ATK		-		334.700,00
	- Buku folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas NCR midle merah	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr f4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Odner folio/karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Paper clip no. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Tinta printer refil hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja Materai		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan		-		162.300,00
	- Foto copy uk folio	541.00	lbr	300,00	162.300,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		300.000,00
	- Gol. IV	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol. III	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol. II	1.00	org/kl	50.000,00	50.000,00
	Belanja BBM		-		80.000,00
	- BBM	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	14. PENINGKATAN JALAN LEREP-BRANJANG		-		1.000.000.000,00
	A. Biaya Kontruksi	1.00	pkt	929.500.000,00	929.500.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		65.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultan Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Biaya Jasa Konsultan Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	40.000.000,00	40.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeiksa dan Pengadaan)		-		4.400.000,00
	Honorarium Panitia Pokja Pengadaan Barang Konstruksi		-		2.400.000,00
	- Ketua	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		350.000,00
	- Ketua	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		900.000,00
	- Ketua	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja ATK		-		295.600,00
	Clip no. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Shelhecter plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- Isi Staples kecil	2.00	pcs	2.100,00	4.200,00
	- Kertas HVS 70 gr f4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Penghapus pensil	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Pensil 2 B	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap plastik kucing folio	3.00	buah	1.950,00	5.850,00
	- Snelhecter kertas folio warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja Meterai	-	-	-	48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan	-	-	-	161.400,00
	- Foto copy Uk. folio	538.00	lbr	300,00	161.400,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	-	-	-	300.000,00
	- Gol. IV	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol. III	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol. II	1.00	org/kl	50.000,00	50.000,00
	Belanja BBM	-	-	-	120.000,00
	- BBM	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-	-	-	175.000,00
	- Makan kecil	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	15. PENINGKATAN JALAN REJOSRI-LEMBU	-	-	-	1.000.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	929.500.000,00	929.500.000,00
	B. Biaya jasa Konsultansi	-	-	-	65.000.000,00
	- Biaya jasa konsultan perencanaan teknis (DED)	1.00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Biaya Jasa Konsultan Pengawas (Supervisi)	1.00	pkt	40.000.000,00	40.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek	-	-	-	5.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)	-	-	-	4.400.000,00
	Honorarium Panitia Pokja Pengadaan barang konstruksi	-	-	-	2.400.000,00
	- Ketua	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honorarium PPHP Konstruksi	-	-	-	350.000,00
	- Ketua	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan barang dan jasa	-	-	-	900.000,00
	- Ketua	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja ATK	-	-	-	295.600,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Snelhecter plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- Isi staples kecil	2.00	pcs	2.100,00	4.200,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper clip. No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	- Penghapus pensil	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Pensil 2 B	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap plastik kancing folio	3.00	buah	1.950,00	5.850,00
	- Snelhecter kertas folio warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja Meterai	-	-	-	48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan	-	-	-	161.400,00
	- Foto copy uk folio	538.00	lbr	300,00	161.400,00
	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah	-	-	-	300.000,00
	- Gol. IV	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol. III	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol. II	1.00	org / kl	50.000,00	50.000,00
	Belanja BBM	-	-	-	120.000,00
	- BBM	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-	-	-	175.000,00
	- Makan kecil	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	16. PENINGKATAN JALAN DELIK-PABELAN	-	-	-	1.000.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	928.000.000,00	928.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>B. Biaya Jasa Konsultansi</i>		-		65.000.000,00
	- <i>Biaya Jasa Konsultan Perencanaan teknis (DED)</i>	1.00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
	- <i>Biaya Jasa Konsultan pengawasan (supervisi)</i>	1.00	pkt	40.000.000,00	40.000.000,00
	<i>C. Biaya Administrasi Proyek</i>		-		7.000.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)</i>		-		5.800.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi</i>		-		800.000,00
	- <i>DED</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- <i>Supervisi</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pokja Pengadaan barang konstruksi</i>		-		2.400.000,00
	- <i>Ketua</i>	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- <i>Sekretaris</i>	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- <i>Anggota</i>	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	<i>Honorarium PPHP Konsultansi</i>		-		600.000,00
	- <i>DED</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- <i>Supervisi</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium PPHP Konstruksi</i>		-		350.000,00
	- <i>Ketua</i>	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Tim teknis Pengadaan barang dan jasa</i>		-		900.000,00
	- <i>Ketua</i>	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- <i>Sekretaris</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- <i>Anggota</i>	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	<i>Honorarium Pejabat pembuat Komitmen</i>	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	<i>Belanja ATK</i>		-		517.400,00
	- <i>Ballpoint</i>	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- <i>Binder clip no. 155</i>	1.00	pak	9.450,00	9.450,00
	- <i>Binder clip no. 260</i>	2.00	pak	26.250,00	52.500,00
	- <i>Clip No. 4</i>	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- <i>Kertads NCR Middle Kuning</i>	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- <i>Kertas HVS 70 gr folio</i>	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- <i>Paper Clip No. 1</i>	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	- <i>Tinta printer black ink cartridge</i>	1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	<i>Belanja Meterai</i>		-		48.000,00
	- <i>Meterai @ 3000</i>	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- <i>Meterai @ 6000</i>	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		159.600,00
	- <i>Foto copy uk folio</i>	532.00	lbr	300,00	159.600,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		300.000,00
	- <i>Gol. IV</i>	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- <i>Gol. III</i>	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- <i>Gol. II</i>	1.00	org/kl	50.000,00	50.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>		-		175.000,00
	- <i>Makan kecil</i>	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- <i>Makan besar</i>	5.00	dus	25.000,00	125.000,00
	17. PENINGKATAN JALAN JELOK-POLOSIRI		-		1.000.000.000,00
	<i>A. Biaya Konstruksi</i>	1.00	pkt	929.000.000,00	929.000.000,00
	<i>B. Biaya Jasa Konsultansi</i>		-		65.000.000,00
	- <i>Biaya Jasa Konsultansi Perencanaan teknis (DED)</i>	1.00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
	- <i>BiayaJasa Konsultan Pengawasan (Supervisi)</i>	1.00	pkt	40.000.000,00	40.000.000,00
	<i>C. Biaya Administrasi Proyek</i>		-		6.000.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan barang dan Jasa (pemeriksa dan pengadaan)</i>		-		5.100.000,00
	<i>Honorarium pejabat pengadaan jasa konsultansi</i>		-		400.000,00
	- <i>Supervisi</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pokja Pengadaan Barang Konstruksi</i>		-		2.400.000,00
	- <i>Ketua</i>	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- <i>Sekretaris</i>	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- <i>Anggota</i>	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	<i>Honorarium PPHP Konsultansi</i>		-		300.000,00
	- <i>Supervisi</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Honorarium PPHP Pekerjaan Konstruksi</i>		-		350.000,00
	- <i>Ketua</i>	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	<i>Honorarium Tim teknis pengadaan barang dan jasa</i>		-		900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Ketua	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja ATK	-	-	-	215.000,00
	- Buku folio HC. 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- penghapus pensil	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Pensil 2B	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	Belanja Meterai	-	-	-	48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja penggandaan	-	-	-	162.000,00
	- Foto copy uk. folio	540.00	lbr	300,00	162.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah	-	-	-	300.000,00
	- Gol. IV.	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol. III	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol. II	1.00	ogr/kl	50.000,00	50.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman rapat	-	-	-	175.000,00
	- Makan kecil	5.00	dus	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar	5.00	dus	25.000,00	125.000,00
	18. PENINGKATAN JALAN	-	-	-	1.000.000.000,00
	BRINGIN-KALIKURMO				
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	929.500.000,00	929.500.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultasi	-	-	-	65.000.000,00
	- Biaya Jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultan pengawasan (supervisi)	1.00	pkt	40.000.000,00	40.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek	-	-	-	5.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan pengadaan)	-	-	-	4.400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi	-	-	-	2.400.000,00
	- Ketua	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	-	-	-	350.000,00
	- Ketua	1.00	org / pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Konstruksi	-	-	-	900.000,00
	- Ketua	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orgpkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja ATK	-	-	-	341.600,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Clip No. 5	1.00	pak	5.250,00	5.250,00
	- Correction Pen. Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gram f4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Snelhecter kertas folio warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	- Tinta printer refil warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja Meterai	-	-	-	48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan	-	-	-	155.400,00
	- Fotocopy uk. folio	518.00	lbr	300,00	155.400,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	-	-	-	300.000,00
	- Gol. 1V	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol. III	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol. II	1.00	org/kl	50.000,00	50.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak	-	-	-	80.000,00
	- BBM	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-	-	-	175.000,00
	- Makan kecil	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar	5.00	dos	25.000,00	125.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					39.793.804.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 7.961.513.300,00 Triwulan II Rp. 13.922.501.400,00 Triwulan III Rp. 15.920.526.600,00 Triwulan IV Rp. 1.989.262.700,00 <hr/> Jumlah Rp. 39.793.804.000,00		UNGARAN, 2020 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

